
     PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

  

EXTRATO DE CONTRATO/ ADJUDICAÇÃO /HOMOLOGAÇÃO  

 

 

 

 

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº033/2023 

PROCESSO: Nº0022/2023 

 

OBJETO: a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, COM 

COBERTURA CONTRA DANOS MATERIAIS (DMT), DANOS CORPORAIS (DC), DANOS MORAIS 

(DM), ACIDENTE PESSOAIS DE PASSAGEIROS (APP) COM DMH, ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E 

QUATRO) HORAS, COBERTURA DE VIDROS E COBERTURA 100% DA TABELA FIPE, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11/10/2023 

 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATADO: GENTE AEGURADORA S/A. 

 

VALOR: Global: R$ R$ 41.080,15 (Quarenta e um mil e oitenta reais e quinze Centavos) 

 

VIGÊNCIA:11/10/2023 A 11/10/2024 

 

 

 

 

 

 

 

Pratinha-MG, 17 de outubro de 2023 

 

 

 

 

 

 

CONTRATANTE: ___________________________________ 

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 


